occurrere, et remedium quacrero volcn-

les, de unanimi consensu nostri caiiiluli,

slaluendum et ordinandum esse duxi-

mus, prout et slaluimus et ordinamus,

quod octo praeliendae in saepefata eccle-

sia (quas cum Consilio eiusdem capiluli

oncribus buiusmodi commodissime gra-

vari posse iudicaverimus, sivc illae de

SS. D. N. collalione sin! , sive ex illius

indulloearum nominalio ad nos, ve! ctiam

capilulum perlinere conligcril) prcsbyleri

el diaconalus ordinem anncxum liabere,

el in perpcluum retincrc debeant, proul

cosdem Ordines illis, ex nunc proul ex

lune, ci ex lune proul ex nunc in fulu-

rmn, anneclimus ci assignamus, ila vi-

di^licct, ipiod prima ciusmodi vacalura,

|iresliylcrii,sccunda(liaconahis, Iciliarui'-

sus presbylerii, ([iiarla diaconalus, ([iiinla

prcsbyterii , scxta diaconalus, scplima

pi'csbylerii , orlava diaconalus ordinem

iiaiicre debeant , ncque ullis deiiiceps

conferì i valcanl , iiisi ipso aclu vel pic-

sbylcr , vel diaconus rcspcclive Incrini
,

vel infra amiiim ad buiusmodi ordinem

|iromovi'ii pnssinl el velini . ii|(|uc se

praesliluros medio imaiiii'iiliK niilii iiirnl,

et nisi ilio anno clapso nobis ia|iiliiliH|iic

nostro de co sullìiiciilcm lìdcm Icicrinl,

iiiissaiiu|ue in caibcdrali ecclesia ccle-

biaverinl, scu cvangelimn dei antaverinl,
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alque ila por se divina oflìria obierinl
,

eo ipso praebcnda se» canonioatii privali

sinl, illaquc et illao per euiii vel co?, ad

(Hieiìi voi quos collalio seu provisio spe-

cial, ali! acque (pialilìcalo, ul supra e\-

piessum esl , conferri possil. In quorum

omnium fidem al teslinionium praesen-

lem lilleram desupei" conCeclam, manus

noslrae suiiscriptione, el sigilli subappen-

sione iussimus el fecinuis communiri. Et

nos Arnoldus, praeposilus, Fiidericus,

scliolasticus senior, el lolum capilulum

ccclesiae Ilildeseimensis praescnlibus at-

leslamur omnia el singula de nostro una-

nimi consensu , Consilio et beneplacito

slalula et ordinata, annexa esse et assi-

gnala. In quorum fidem sigillum nostrum
> maius praescnlibus est appensum. Aclum

anno Domini millesimo sexcentesimo ]iri-

mo, feria quarta posi Dominicam priinain

Advenlus, in capilnlo noslro generali.

§ 2. Cum aulem, sicut eadeni exposi-

peiii armili- tjo subiungcbat, prò firmioii dicli slaluli

seu ordinalionis validitate Ilernestus ar-

iliiepiscopus et adminislralor cupial 11-

liid aucloritalis aposlolicae palrocinio

communiri:

I S. Nos eiusdem Ilernesti archiepi-

Cnnnrmatcie ;;,.opi g^ administratoris pietalem et di-

vini cullus zelum plurimum in Domino

rommendanles, eius supplicalionibusno-

bis super hoc humilitcr porrcctis incli-

nali, praeinserlum statutum el ordina-

tionem , apostolica auctoritate , tenore

praesenlium, perpetuo contìrniamus et

approbamus, illisque perpetuae et invio-

labilis aposlolicae confìrmationis robur

adiicimus, ac omnes et, singulos tam iu-

ris quam facti defectus , si qui desuper

intcrvenerint, supplemus.

I A. Xon obslantibns ( onstilulionibus

uiisMiiiiuni
Pi ordinalionibus aiioslolicis, ac ciusdcm

ccclesiae eliam iuramento, confirmatione

ajioslolica, vel quavis firmilale alia ro-

bnialis, slalulis el consucludinibus, jiri-

Yiii TP. 78.-} An. e. ir>02

vilegiis quoque, indullis et lillcris apo-

stolicis eidcni ccclesiae illiusquc prac-

suli, capilulo et canonicis , et quibusvis
'

aliis personis in conlrarium praemisso-

ruiìi quomodolibet concessis, confìinialis

el approlialis, cacleiMS([iic conlraiiis cpii-

buscumque.

Datum Romae apud S. Marcum sui)

annulo Piscaloris, die iv mali Mncii,pon-

lificalus nostri anno xi.

Dal. die 4 mali 1G02, poiilif an. xi.

CCLXXXIV.

Qtiando fratres Minorea Ordinis S. Fran-

cisci shiclìoris observanliae possinl

in eoriim ecclesiis habere organa, pa-

ramenla ri vam precios'i '.

Sanctissimus Dominus noslerDominus i" leiaiiona

Llemens Papa oclavus, eie. bacia ei per p'-ximm "i Ju-

reverendissmios dominos reformalores

aposlolicos relaiione memoiialis fratris

Pauli de- danaro, visitatoris fralrum

Minorum Sancii Francisci de strictiori

observantia , Reformalornrn nuncupalo-

rum, provinciarum Romae, Tusciae, Mar-

cbiae, eie, super dubio :

I 1. An dicli Reforniati possinl in eo- AnRcformaii

rum ccclesus liabere oriiana, paramenla organa eipaia-... *"
. iiiiMita, el vasa

et vasa ecclesiastica preciosa et exces- precioia.

siva, slanle bulla eiusdem Sanclissimi

Domini nostri, quac illos obligat ad ob-

servationeni regulae Sancii Francisci
,

iuxta declarationes Nicolai lertii ci Cie-

mentis quinti.

§ 2. Sanctilas Sua dcclaravit el de- i>ciiar.iiur

clarat, quou in ccclesus, quas nunc lia-

bent et quas imposterum dicli Reformali

acdificabiml , voi quovis modo oblinc-

bunl, in (piibus non suiil buiusmodi lu'-

I Alia (le his fralribus viilori |iossiiiil in cuii-

slit. xi.lll, CliMiiontìs VII: In ^npronii, Ioni, vi,

png. 155.
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gana, paranionta et vasa, non possint ca 1